
UCHWAŁA NR XLVAl^.Q£w2013 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

zmieniająca uchwalę Nr XLIIX/297/2013 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 30 października 2013 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania,

nabywania i wykupu

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz art. 
2 pkt 2, art. 5a, art. 9 pkt 3 i art. 28 ust 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach 
(Dz. U z 2001 r. Nr 120, poz. 1300, z 2002 r. Nr 216, poz. 1824, z 2003 r. Nr 217, poz. 2124, 
z 2005 r. Nr 157, poz. 1316, Nr 183, poz. 1538, Nr 184, poz. 1539, Nr 249, poz. 2104, z 2008 
r. Nr 231, poz. 1547, z 2009 r. Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz.1316, 
z 2011 r. Nr 129, poz.731 i z 2013 r. poz. 433) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/297/2013 z dnia 30 października 2013 roku w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany:
- § 5. ust. 1. otrzymuje brzmienie:
„§ 5.1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

1) w 2016 r. zostaną wykupione obligacje serii B;
2) w 2017 r. zostaną wykupione obligacje serii C;
3) w 2018 r. zostaną wykupione obligacje serii D oraz serii A o wartości

125.000. 00 PLN;
4) w 2019 r. zostaną wykupione obligacje serii E oraz serii A o wartości

125.000. 00 PLN;
5) w 2020 r. zostaną wykupione obligacje serii F oraz serii A o wartości

130.000. 00 PLN;
6) w 2021 r. zostaną wykupione obligacje serii G;
7) w 2022 r. zostaną wykupione obligacje serii H;
8) w 2023 r. zostaną wykupione obligacje serii I;
9) w 2024 r. zostaną wykupione obligacje serii J.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski
RAD'

Anna Mhiuk 
Łd-M-1619



UZASADNIENIE

W związku z przeprowadzonymi analizami finansowymi Powiatu Łowickiego 

w zakresie dochodów i wydatków ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 

a w szczególności prognozowanych założeń dotyczących dopuszczalnego wskaźnika spłaty 
zobowiązań oraz wysokości spłaty długu w poszczególnych latach zaistniała konieczność 

zmiany harmonogramu wykupu obligacji serii A:

1. w 2018 roku wykup obligacji serii A na kwotę 125.000,00 zł,

2. w 2019 roku wykup obligacji serii A na kwotę 125.000,00 zł,

3. w 2020 roku wykup obligacji serii A na kwotę 130.000,00 zł.


